
ГЛАВА 

ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от .11.12.2019г. № 1 

пос.им. Дзержинского 

 

О назначении публичных слушаний  

   В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 75 Устава Дзержинского сельского поселения Каширского 

муниципального района Воронежской области, Решением Совета народных 

депутатов Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района 

Воронежской области от 08.08.2018 № 127 «Об утверждении Положения о порядке  

организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по 

вопросам градостроительной деятельности на территории Дзержинского сельского 

поселения Каширского муниципального района Воронежской области» (в редакции 

решение № 148 от 30.10.2019г.), во исполнение Соглашения № 1 о взаимодействии 

при утверждении правил землепользования и застройки  от 12.03.2019 года, 

заключенным между департаментом архитектуры и градостроительства 

Воронежской области  и администрацией Дзержинского сельского поселения.  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Вынести на публичные слушания проект внесения изменений в 

генеральный план Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального 

района Воронежской области: 

1) Том I «Положение о территориальном планировании Дзержинского 

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области».  

1.1) Приложение к Тому I «Сведения о границах населенного пункта: посѐлка 

им. Дзержинского (графическое описание местоположения границ населенных 

пунктов, перечень координат характерных точек границ населенного пункта)».   

2)    Том II «Материалы по обоснованию генерального плана Дзержинского 

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области». 



3)      Карта Генерального плана Дзержинского сельского поселения. 

2.Публичные слушания провести с 11.12.2019 г. по 24.01.2020 г. 

3.Собрание участников публичных слушаний назначить на 24.01.2019 г., в 

12.00ч. в здании администрации по адресу: Воронежская область, Каширский 

район, п.им.Дзержинского, ул.Школьная, д.50 

4. На период проведения публичных слушаний открыть экспозицию по 

проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и 

информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, Каширский 

район, п.им.Дзержинского, ул.Школьная, д.50 

5.Утвердить оповещения о проведении публичных слушаний: 

«Оповещение о проведении публичных слушаний. 

1. На публичные слушания, проводимые в срок 11.12.2019 г. по 24.01.2019 г., 

выносится проект внесения изменений в генеральный план Дзержинского 

сельского поселения Каширского муниципального района и материалам по его 

обоснованию: 

1) Том I «Положение о территориальном планировании Дзержинского 

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской 

области».  

1.1) Приложение к Тому I «Сведения о границах населенного пункта: посѐлка 

им. Дзержинского (графическое описание местоположения границ населенных 

пунктов, перечень координат характерных точек границ населенного пункта)».   

2)    Том II «Материалы по обоснованию генерального плана Дзержинского 

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской 

области». 

3)      Карта Генерального плана Дзержинского сельского поселения. 

2. На период проведения публичных слушаний открывается экспозиция по 

проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и 

информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, Каширский 

район, п.им.Дзержинского, ул.Школьная, д.50 

3. Экспозиция открыта с  11.12.2019 г. по 24.01.2019 г. 

4. Время работы экспозиции: с 09.00ч. до 17.00ч. 

5. Во время работы экспозиции работниками администрации осуществляется 

консультирование посетителей экспозиции по теме публичных слушаний. 



6. Дни и время осуществления консультирования: 13.12.2019, 25.12.2019, 

14.01.2019 г. с 09.00ч. до 17.00ч. 

      7. Участники публичных слушаний имеют право вносить предложения и 

замечания, касающиеся проекта, подлежащего рассмотрению на публичных 

слушаниях, и информационных материалов к нему: 

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний 

участников публичных слушаний; 

2) в письменной форме в адрес Администрации; 

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции 

проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях. 

8. Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и 

информационные материалы к нему, информация о дате, времени и месте 

проведения собрания участников публичных слушаний размещены на 

официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

9. Собрание участников публичных слушаний состоится 24.01.2019 г. в 12.00ч. 

по адресу: Воронежская область, Каширский район, п.им.Дзержинского, 

ул.Школьная, д.50 

10. Время начала регистрации участников: 11:00ч. 

6.Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 

составе:  

Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в 

составе: 

Лаптева Юлия Леонидовна – глава Дзержинского сельского поселения; 

Марыныч Алексей Анатольевич – глава администрации Дзержинского 

сельского поселения; 

Пожалова Наталья Олеговна  – ведущий специалист администрации 

Дзержинского сельского поселения; 

            Головешкина Светлана Богдановна - депутат Совета народных депутатов 

Дзержинского сельского поселения. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 



7. Опубликовать настоящее постановление и Оповещение о проведении публичных 

слушаний в «Вестнике муниципальных правовых актов Дзержинского сельского 

поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и на 

официальном сайте Дзержинского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Дзержинского сельского поселения                                   Ю.Л.Лаптева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АКТ 



ОБ ОБНАРОДОВНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА 

 

11.12.2019 г                                                                пос.им. Дзержинского 

 

              Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе главы Дзержинского 

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской 

области Лаптевой Ю.Л., ведущего специалиста администрации Пожаловой 

Н.О., специалиста администрации Рудаковой Е.В. настоящим подтверждаем, 

что 11.12.2019 года с целью официального обнародования правовых актов 

Дзержинского сельского поселения, затрагивающих права, свободы и 

обязанности человека и гражданина, в администрации Дзержинского 

сельского поселения  по адресу: п.им.Дзержинского ул. Школьная, д. 50, в 

зале МКУК МКК «Дзержинский» по адресу: п.им.Дзержинского, 

ул.Пионерская, д. 1 на стенде информации и обнародования правовых актов, а 

также в электронном виде на официальном сайте администрации 

Дзержинского сельского поселения  по адресу: http://dzerhin.ru и в 

«Муниципальном вестнике»  для всеобщего ознакомления было размещено 

постановление главы Дзержинского сельского поселения   от 11.12.2019г. № 1 

«О назначении публичных слушаний». 

 

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями. 

 

 

 

Глава  

Дзержинского сельского поселения                                           Ю.Л.Лаптева 

 

        Ведущий специалист администрации                                        Н.О.Пожалова 

 

        Специалист  администрации                                                       Е.В.Рудакова 

                       

 


